
祝 第三代校長 上田廣志先生 

令和３年度 春の叙勲「瑞宝小綬章」受章 

 

 令和３年度春の叙勲におきまして、本校第三代校長をお務めになられた 

上田廣志 校長先生が「瑞宝小綬章」を受章されました。誠におめでとうご

ざいます。このことは先生の長年の功績によるものであり、心からお祝い申

し上げます。先生は、大学ご卒業後、大阪府で教職の道をスタートされ、昭

和５１年から本県高等学校にご勤務。その後、県教育委員会指導主事、県立

高校の管理職として尽力されました。平成１９年から４年間本校第三代校長

としてご勤務され、平成２３年３月末日にご退職されました。 

 先生の益々のご健勝とご活躍を祈念いたしますとともに、今後とも本校へ

の厳しくも温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


